- 1 -

狮市监〔2023〕36 号

石狮市市场监督管理局
关于调整局领导班子成员工作分工的通知

各内设股（室）、市场监督管理所、事业单位：

因人事变动，经研究，现将局领导班子成员工作分工如下：

邱灿飞（党组书记、局长）：主持局党组、行政全面工作。

王建群（党组成员、副局长）：分管质量综合监管股和市质量

计量检测所，联系挂钩湖滨街道市场监督管理所。

吴育进（党组成员、副局长）：分管综合股、行政审核审批股、

市场采购监管中心。

张金聪（党组成员、食品药品总监）：分管食品药械监管股，

负责市食安办日常工作，联系挂钩灵秀镇市场监督管理所。

林 铲（党组成员、副局长）：分管市场规范监管股、市市场

监管综合服务中心，联系挂钩凤里街道市场监督管理所。

王文挺（四级调研员）：协助中心工作。

- 2 -

黄诗建（四级调研员）：协助中心工作。

苏思远（一级主任科员）：协助推动行风建设三年攻坚行动。

王重荣（一级主任科员）：联系挂钩个体劳动者协会、私营企

业协会。

佘连捷（一级主任科员）：联系挂钩宝盖镇市场监督管理所。

方福根（二级主任科员）：联系挂钩锦尚镇市场监督管理所。

余泗水（二级主任科员）：分管权益保护股。

蔡怡适（二级主任科员）：分管特种设备安全监察股。

王永松（二级主任科员）：联系挂钩市市场监管综合执法大队。

胡文献（二级主任科员）：分管政策法规股，协助分管综合股

（后勤保障）。

林贤种（三级主任科员）：分管工会、共青团、妇委会等工作，

联系挂钩鸿山镇市场监督管理所。

王国明（三级主任科员)：联系挂钩永宁镇市场监督管理所。

郑鸿博（三级主任科员）：联系挂钩蚶江镇市场监督管理所。

林 杰（四级主任科员)：联系挂钩祥芝镇市场监督管理所。

按照一岗双责，各分管、联系挂钩领导负责各自分管、挂钩

单位的党风廉政建设和安全生产等工作。

石狮市市场监督管理局

2023 年 11 月 17 日

（此件主动公开）

石狮市市场监督管理局 2023 年 11 月 17 日印发